
Journal

636-1 KAWAMINAMI KANNABE FUKUYAMA

（株）かこ川商店 kakogawaRD.jp

2022.1

  vol.45

Q . 自動車を廃車にしたいのですが、
　   手続きには何が必要ですか？

弊社では事故車や故障車、抹消登録済の車まで、
あらゆる廃自動車の買取・回収を行っています。
そこでよくある質問にお答えします！

①②はその場でコピーし、返却いたします。 ③は必要事項を記入後、返却いたします。なお、永久抹消の手続きは
お客様自身で行っていただきます。手続き方法等の説明書を用意しておりますのでご安心ください。他にも何か不
明な点があれば、お気軽にご連絡くださいね。

壊れてる、眠ってる、廃自動車も大切な資源！ ReportKakogawa Service

所有者 使用者

A . 次の書類等をご用意ください

同じ場合は

左 の ① ② ③ +
④所有者の運転免許証
⑤委任状  または  譲渡証明書  
　 所有者の実印が押印されたもの。

①運転免許証（ご本人）

②車検証
③自動車リサイクル券  
      紛失の方はwww.jars.gr.jpを確認

所有者 使用者
違う場合は

コピー

法人のお客様の L I N E 利用が増えています。

謹んで新春のお慶びを申し上げます
旧年中は格別のお引き立てを賜り
誠にありがとうございました
これからも地域で求められる会社を目指し
地域の方々、地元企業の皆様と
積極的に関わりながら歩んでいきます
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

＜LINE  公式アカウント＞友だち募集中
処分したいものを携帯で撮って送るだけ。相談が簡単です！ 普段使われている LINE で、いつでもどこでも簡単に、チャットでお問い合わせできます！

LINEで簡単に
お問い合わせ！

こんな時、使うと便利 ！

引取りの予約・確認

地図を送って引取り場所の確認

写真を送って内容確認・見積り

かこ川商店

QRコードを
読み取ります。

〔追加〕をタップすると
友だち追加の完了です。❶ ❷

左下のボタンをタップ
初めに会社名、お名前を
教えてください。

❸



urban service
アーバンサービス

Cleaning report  2022.1 おそうじ
MENU

問合せ
L I N E

軒下と雨避け

ビフォーアフター

ビフォー

アフター
気になるけど、 手の届かない軒下の汚れ。「クモの巣」 や 「ツバメの巣」 「コケ」 なども丁寧に落とします。 時間が経つとカビてくる雨避け。 綺麗に落とします。

ビフォー

アフター

ビフォー

アフター


